
UCHWAŁA NR XV/90/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/79/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 2 października 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012"

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1306 oraz poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012", stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIV/79/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się ust. 16;

2) w ust.19 skreśla się pkt d;

3) w ust.19 skreśla się pkt f;

4) w ust.19 skreśla się pkt g.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: EEB31504-B25E-4A1E-BD75-1AAA8C79C730. Podpisany Strona 1




